彰化縣113年度第2次廉政志工幹部會議議程

會議紀錄

時間：113年7 月 15 日（星期四）下午 14 時。

地點：彰化縣政府 7 樓第三會議室。

主席：政風處饒處長東傑。

出(列)席人員：（詳後附簽到表，如附件 1）。

                                            記錄：邱盈瑄

壹、 主席致詞：略。

貳、 旨案會議議程：行程日期規劃、參與人數及志工展演項目等準

備工作。

參、 議題討論：

  一、 行程決議：

     （一） 日期：113 年 8 月8 日(星期四)。

     （二） 地點：台中市—於東勢客家文化園區沙龍空間會

                  議廳開會；並至東勢林業文化園區及及人

                  文歷史巡禮。

 二、參加跨區志工交流活動報名方式:

     本府及廉政志工(35人)人數上限40 人(含工作人員)。

 (一)以幹部、顧問優先報名。

 (二)廉政志工報名踴躍時以下列方式：

     1、以抽籤方式決定。

     2、若5年內無服務時數者列為候補人選。

 三、推薦三名志工寫志工故事(心得分享):

     (一)胡寶淑

     (二)黃小芬

     (三)江秀桃

 四、志工展演項目及準備工作：

 (一)廉政志工們提議前往台中交流會場時，為了表示

         熱忱特安排2首歌。

     (二)預訂於113年7月24日下午假賴隊長美容住家排練。

肆、 主席結論

依上述討論事項辦理，協助活動順利完成。

伍、 散會：113年 7 月 15 日下午 17 時